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Uluslararası İlişkiler Birimi



https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F adresini açın

Sağ üst kısımda yer alan «e-devlet ile giriş yap» butonuna tıklayın.

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=/


TC kimlik numaranızı ve e-devlet şifrenizi girerek sisteme giriş yapın



Solda yer alan bireysel menüsüne tıklayınız



Sisteme ilk kez giriş yapıyorsanız «başvurularım» sekmesini
görebilmek için profil kısmına tıklamanız ve açılan kişisel bilgiler
ekranında e-posta ve telefon bilginizi doğrulamanız gerekmektedir.



«Başvurularım» sekmesine tıklayınız. «2026-2027
öğrenim hareketliliği» başvurusunu bulup tıklayınız.



Başvuru sistemi 7 bölümden oluşmaktadır.



1.Kişisel bilgiler bölümündeki bilgileriniz otomatik olarak gelecektir. Profil resminiz yok ise
yükleyiniz. «Herhangi bir engeliniz var mı?» «Şehit/Gazi yakını mısınız?» gibi soruları tiklemeniz
halinde sisteme uygun ispat edici belgeyi yüklemeniz gerekmektedir.



2.Eğitim bilgileri bölümünde dönem bilginizi ve öğrenci numaranızı girmeniz gerekmektedir. Kocaeli Üniversitesi’nden birden 
fazla öğrencilik kaydınız bulunuyor ise başvuru yapmak istediğiniz öğrenci kaydınızın görüntüleniyor olduğundan emin olunuz.

GNO’nuz YÖKSİS verilerinden alınmış haliyle gözükmektedir. YÖKSİS verilerinin güncel durumu yansıtmaması nedeniyle, 
başvuru sisteminde görünen GNO bilgileriniz değerlendirmede kullanılmayacaktır. Kocaeli Üniversitesi’ne kayıtlı ve GNO’su
oluşmuş öğrencilerin GNO bilgisi, 24 Şubat 2026 tarihinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 4lük sistemde alınacak ve başvuru 
sistemine yüklenecektir. Başvuru sistemi 4’lük sistemdeki not ortalamalarını YÖK 100’lük sisteme göre 100’lük sistemde not 
ortalamasına dönüştürecektir.

KOÜ’de GNO’nuz oluşmadıysa lütfen başvuru bilgi metninde «not dökümü GNO» ile ilgili bilgiyi dikkatlice okuyunuz ve «6.Belge 
yükleme» bölümüne uygun transkripti yükleyiniz. 



3. Tercih bilgileri bölümünde tercihlerinizi yapmadan önce lütfen kurumlararası anlaşma
verilerinizi inceleyiniz. Size uygun kurumları kendi uygunluk kriterlerinize göre
değerlendiriniz (ülke, şehir, akademik beklenti, eğitim dili vb). Taslak tercih listenizi ve bu
listedeki kurumlara seçilebilmeniz için girmeniz gerek dil sınav/sınavlarını not ediniz.
Eğitim dili İspanyolca, İtalyanca, Portekizce olan kurumlara seçilebilmek için İngilizce
sınavından minimum 60 puan almanız ve ilgili eğitim dilinde minimum B1 dil sertifikasını
sisteme yüklemeniz gerekmektedir. Eğitim dili bu dillerden biri olan kurumları uygun
sertifikanız yok ise lütfen tercih listenize eklemeyiniz.



3. Tercih bilgileri: Tercihlerinizi kendi kişisel sıralamanıza göre listeleyiniz. Kurum 
tercihlerinizi başvuru sistemindeki diğer bilgileriniz gibi başvuru süresinin bitimine 
kadar (23 Şubat 2026 TSİ 23:59) değiştirebilir, güncelleyebilirsiniz. 
Lütfen başvurunuzda herhangi bir değişiklik ya da güncelleme yaptıktan sonra 
başvurunuzu tamamlamayı unutmayınız. «Aktif» veya «Güncelleme» statüsünde 
kalan başvurular geçersiz sayılmaktadır. 



3. Tercih bilgileri: Erasmus değişiminden (öğrenim&staj) aynı eğitim seviyesinde daha öncesinde faydalandıysanız 
lütfen «Erasmus Değişim Programlarından daha önce yararlandınız mı?» sorusunu tikleyiniz. Farklı bir eğitim 
kademesinde faydalandıysanız bu alanı tiklemenize gerek yoktur. 
Örneğin daha önce lisansta Erasmustan faydalanan bir öğrenci yüksek lisansta tekrar başvuru yaptığında bu alanı 
tiklemez ve başarı puanı düşürülmez (-10).

Dönem tercihi bilginiz tek dönem ya da iki dönem anlaşmalı bulunan bir kuruma seçilmeniz halinde değişiklik 
göstereceğinden nihai dönem seçiminiz seçim sonuçlandıktan sonra sizlerden alınacaktır. 



4. Yabancı dil bilgileri: Bu bölümde öğrencilerin «Üniversite Yabancı Dil Sınavına Girmek 
İstiyorum» ifadesini tiklemeleri ve sonrasında açılacak menüden girecekleri dil sınav/sınavlarını 
seçmeleri gerekmektedir. 
Sadece 3/4 Mart 2026 tarihlerinde Erasmus öğrenim veya staj hareketliliği kapsamında 
yurtdışında bulunan öğrenciler 2025 Erasmus dil sınavı puanlarını kullanabilirler. Bu kapsamdaki 
öğrencilerin «Üniversite tarafından gerçekleştirilen Erasmus için İngilizce Yeterlilik Sınavı 
sonucunu kullanmak istiyorum.» ifadesini tiklemesi ve sınav/sonuç bilgilerini aşağıdaki alana 
yazmadı gerekmektedir. 
Aksi durumdaki tüm öğrencilerin yabancı dil sınavına girmeleri zorunludur. Lütfen başvurunuzu 
tamamlamadan tercihlerinize uygun dil sınav/sınavlarını seçtiğinizden emin olunuz. 



5. İletişim bilgileri: Lütfen bu bölüme güncel iletişim verilerinizi giriniz.
Başvuru süresince ve sonrasında bu alanda girmiş olduğunuz e-posta
adresinizi sıklıkla kontrol ediniz. Başvuru ve seçim süreci ile ilgili
bilgilendirme ve uyarılar e-posta yoluyla yapılmaktadır. Herhangi bir
mağduriyet yaşamamanız adına bilgilendirme ve uyarıları titizlikle takip
etmeniz önemle önerilmektedir.



6. Belge yükleme: 
Transkript: Kocaeli Üniversitesi’nde GNOsu oluşmamış öğrencilerin geçmiş eğitim seviyesi mezuniyet transkriptini ya 
da bir önceki eğitim kurumundan alınmış transkripti sisteme yüklemesi gerekmektedir. Ayrıca uzatma yılında 
Erasmustan faydalanmak isteyen minimum eğitim seviyesini tamamlamış öğrencilerin kredi yeterliliğini tespit etmek 
üzere transkriptlerini yüklemeleri gerekmektedir. Lütfen KOÜ’de GNO’nuz hali hazırda oluştuysa transkript 
yüklemeyiniz.
Öncelik Dilekçesi: Öğrenim ve Staj hareketliliğine aynı zamanda başvuru yapan öğrencilerden tercih ettikleri program 
türünden azaltma uygulanmaktadır (-10 puan). İki hareketlilik türüne de başvuran öğrencilerimiz hangi hareketlilik 
türünden puan azaltması uygulanacağına dair imzalı dilekçelerini bu alana yüklemelidirler. 
Diğer: Bu alana olması halinde dil sertifikanızı ya da ek hibe ölçütleri ile ilgili ispat belgelerinizi yükleyebilirsiniz. 
Lütfen sisteme gerek olmadığı halde belge yüklemeyiniz. Gereksiz belge kontrolü gereksiz iş yüküne sebep olmaktadır. 



7. Onay: Bu bölümde tüm başvuru bilgileriniz görüntüleyebilirsiniz. 
Lütfen bilgilerinizi kontrol ediniz ve doğruluğundan emin olunuz. 
«Başvuruyu Tamamla» butonuna tıklayarak başvurunuzu 
tamamlayabilirsiniz. 23 Şubat 2026 TSİ 23:59’a kadar başvuru  
bilgilerinizde değişiklik yapabilirsiniz. Güncelleme yapmanız halinde 
başvurunuzun geçerli olabilmesi için «Başvuruyu Tamamla» butonuna 
başvuru süresi bitmeden tekrar tıklamanız gerekmektedir. 

Başarılar dileriz
Kocaeli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi



İLETİŞİM
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Başvuru ile ilgili soru ve sorunlarınız için lütfen 
erasmusbasvurukou@gmail.com adresinden bizimle 
iletişim kurunuz. 

mailto:erasmusbasvurukou@gmail.com

